FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA

Informe sobre Pasivos Contingentes

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

En cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccion 1, Inciso ) y 62 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capitulo VII, Numeral I, Inciso h) del Manual de Contabilidad
Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Publico informa lo siguiente:

Cuenta

2406/2019-1E
1435/16-3F
541-2017-3F
5778/2017-2A
2209/2021-3F
308 14-3F

58/2020/9no. CIVIL

Concepto

JUICIOS LABORALES

NANCY NELLY FRIAS MORENO

PAOLA ZORALLA MURATALLA OLIVAS
ANGEL MAURICIO YAHUACA TERRAZAS
ANGEL MAURICIO YAHUACA TERRAZAS
FABIOLA NAVA TORRES

ROCIO MARGARITA CEBALLOS LORENZO

JUICIO DE RESCISION DE CONTRATO
SIMSA, S.A.DE C.V.

TOTAL

Importe

€ hH N P P &h

1,514,190.78
1,903,783.45
1,957,335.31
1,827,338.87

419,694.63
4,638,000.00

2,948,000.00

$ 15,208,343.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.

C.P. HECTOR MANCILLA PENA
DIRECTOR GEMNERAL

SUBDIRECTOR JURIDICO

LIC. CARLOS M U ICIO HERNANDEZ




