## FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA Informe sobre Pasivos Contingentes Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

En cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f) y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:

Cuenta	Concepto	Importe	
	JUICIOS LABORALES		
2406/2019-1E	NANCY NELLY FRIAS MORENO	\$	1,514,190.78
1435/16-3F	PAOLA ZORALLA MURATALLA OLIVAS	\$	1,903,783,45
541-2017-3F	ANGEL MAURICIO YAHUACA TERRAZAS	\$	1,957,335.31
5778/2017-2A	ANGEL MAURICIO YAHUACA TERRAZAS	\$	1,827,338.87
2209/2021-3F	FABIOLA NAVA TORRES	\$	419,694.63
308 14-3F	ROCIO MARGARITA CEBALLOS LORENZO	\$	4,638,000.00
	JUICIO DE RESCISIÓN DE CONTRATO		
58/2 <b>0</b> 20/9no. CIVIL	SIMSA, S.A. DE C.V.	\$	2,948,000.00
	TOTAL	•	15,208,343.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. HÉCTOR MANCILLA PEÑA DIRECTOR GENERAL

LIC. CARLOS MAURICIO HERNÁNDEZ SUBDIRECTOR JURÍDICO